令和６年１２月１３日

保護者の皆様

岡崎市立三島小学校

                                                               校 長  柴田 知子

授業公開・校内書き初め展について

師走の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

の教育推進のために、深い御理解と御支援をいただきありがとうございます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり開催いたしますので御案内いたします。

記

＜校内書き初め展＞

１ 日 時   令和７年 １月１４日（火）～１６日（木）

１４日（火） ９：００～１５：００

１５日（水） ８：３５～１２：１５

１６日（木）  ９：００～１４：４０

２ 場 所   各教室廊下

＜授業公開＞

１ 日 時   令和７年 １月１５日（水） １時間目から４時間目まで

〈日課〉１時間目  ８：３５～ ９：２０

２時間目  ９：３０～１０：１５

  ３時間目 １０：３５～１１：２０

  ４時間目 １１：３０～１２：１５

※給食に関わる時間につきましては、参観をお控えください。

＜お願い＞

・駐車スペースがありませんので、徒歩、自転車での御来校に御協力ください。

・来校の際は『保護者の証』、上履き（スリッパ）を御持参ください。

・休み時間もありますので、お子様の学校での様子を見ていただけたらと思います。

・事情により、中止や変更する場合は、決まり次第お知らせします。

  裏面も御覧ください

※本件に関する御質問等は、教務主任 小田 美保 ℡５１－０５６８ までお願いします。